
Szybsze rozwiązywanie problemów
Samolaminująca etykieta z funkcją obrotu B-427 marki Brady ułatwia identyfikację 
przewodów i kabli, ponieważ zadruk na niej widać pod każdym kątem. Etykietę można 
obracać wokół kabla dzięki nieprzylepnej strefie zadruku oraz przezroczystemu, 
samoprzylepnemu laminatowi owiniętemu wokół kabla. Łatwa identyfikacja kabli ma duże 
znaczenie podczas rozwiązywania problemów z nimi, a także pomaga oszczędzać czas i 
zapobiegać błędom ludzkim, np. wypięciu niewłaściwego kabla.

Etykieta z funkcją obrotu B-427
Czytelna pod każdym kątem: 
szybsza identyfikacja kabli

Niezawodność i możliwość druku w zakładzie
Etykieta z funkcją obrotu jest częścią linii niezawodnych etykiet przemysłowych marki Brady 
do kabli i komponentów, które nie odpadają i zachowują czytelność długo po ich nałożeniu. 
Można je łatwo projektować, korzystając z aplikacji Brady Workstation, i dodawać tekst, 
numery seryjne, kody kreskowe, kody QR lub inne dane, a następnie drukować na drukarce 
Brady.

Drukarki kompatybilne z tą etykietą to:

•	 BBP12 Label Printer
•	 BBP33 Label Printer
•	 BradyPrinter i5100 Industrial Label Printer
•	 BradyPrinter i7100 Industrial Label Printer
•	 BradyPrinter M611 Mobile Label Printer
•	 BMP61 Mobile Label Printer
•	 BMP71 Mobile Label Printer
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•	 szybsze rozwiązywanie problemów: szybsza identyfikacja kabli dzięki etykiecie, którą 
można owijać wokół kabla, dzięki czemu zadruk jest widoczny pod każdym kątem

•	 czytelność: etykieta klasy przemysłowej do kabli i komponentów, która nie odpada i 
zachowuje czytelność

•	 proste projektowanie: możliwość zaprojektowania etykiety za pomocą aplikacji Brady 
Workstation z wykorzystaniem tekstu, numeru seryjnego, kodu kreskowego i kodu QR

•	 możliwość druku w zakładzie: kompatybilność z przemysłowymi drukarkami Brady
•	 kompleksowe wsparcie: oferujemy niestandardowe rozmiary a także wsparcie techniczne, 

również u Państwa w zakładzie. 
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